

アドビ、「2024 Adobe Experience Maker Awards」の 受賞者を発表

【2024年4月4日】

アドビ株式会社(本社:東京都品川区、代表取締役社長:クレア ダーレイ、以下 アドビ)は本日、「2024 Adobe Experience Maker Awards」のファイナリストから各賞のカテゴリにおける国内の受賞者および受賞企業を発表しました。



「Adobe Experience Maker Awards」は、Adobe Experience Cloud 製品の活用により、事業成長を加速させ顧客ロイヤルティを高め、目覚ましい成果を上げている企業やチーム、個人を表彰するものです。今年は、9のグローバルアワード部門と2つの地域別アワード部門を含む、11部門で世界中から参加を募りました。

アドビは 2024 年 3 月 25 日(太平洋標準時)、ラスベガスの The Keep Memory Alive Event Center でアワードセレモニー「2024 Adobe Experience Maker Awards Gala」を開催し、日本も含

めた世界中のファイナリストを表彰しました。イベントには、Adobe Experience Cloud を活用した 革新的でインパクトのあるデジタル体験を通じて、ビジネスを変革している企業が参加しました。



「2024 Adobe Experience Maker Awards Gala」イベントの様子

2024 Adobe Experience Maker Awards の国内ファイナリストと受賞者は以下の通りです。

The 2024 Adobe Experience Maker Awards regional category

■ JAPAC: The Experience Maker Executive of the Year

受賞 7-Eleven Australia, Paul Wallace

ファイナリスト Carsales, Stephen Kyefulumya

ファイナリスト パナソニック株式会社 吉田 博一 様



The 2024 Adobe Experience Maker Awards regional category

■ JAPAN: The Experience Maker of the Year

受賞 株式会社リクルート 橋本 はるな 様

ファイナリスト 日商エレクトロニクス株式会社 近藤 智基 様

ファイナリスト パナソニック コネクト株式会社 赤川 美帆 様





<参考資料>

- グローバルのファイナリスト告知ページ(英語)
- Experience Maker Awards ページ(英語)

■「アドビ」について

アドビはデジタル体験を通じて世界に変革をもたらします。 アドビに関する詳細な情報は、web サイト(https://www.adobe.com/jp/about-adobe.html)をご覧ください。

© 2024 Adobe Inc. All rights reserved. Adobe and the Adobe logo are either registered trademarks or trademarks of Adobe in the United States and/or other countries. All other trademarks are the property of their respective owners.